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I N D U S T R I E . 

TABLEAU LXV. Statistique des industries, 1906—suite. 

Industries. Capital. Ou­
vriers. 

$ nombre. 

25,282,960 13,526 
2,459,537 254 
7,110,685 6,154 

202,975 358 
8,916,689 1,300 

863,500 1,362 
114,408 122 
231,000 111 

1,820,387 897 
240,057 187 

1,731,596 1,063 
1,472,126 1,630 

120,000 88 

104,852,998 20,490 
1,025,078 560 

662,507 674 
1,627,329 1,496 

98,217 42 
700,400 279 

2,291,855 1,053 
8,532,203 5,924 
1,170,706 448 

87,482,829 9,310 
353,382 142 
908,492 562 

10,628,691 7,114 

4,684,511 2,124 
5,964,180 4,990 

31,850,465 22,508 
1,036,836 206 
4,716,300 9,264 
9,654,926 4,751 
2,069,749 870 

14,248,654 7,363 
124,000 54 

3,496,009 1,839 
356,606 274 

3,139,403 1,565 

169,897,164 30,386 

28,489,806 6,711 
745,510 122 

11,300 68 
8,621,683 1,610 

115,110 18 
93,313 59 

Salaires. 

IX. Produits d'argile de verre 
et de pierre 

Articles à polir 
Briques, tuiles et poterie 
Blocs et tuiles en ciment 
Ciment de Portland 
Verre 
Verre, de couleur, taillé ouornem 
Meules à aiguiser et à pulpe 
Chaux 
Miroirs, glaces 
Monuments et pierres tumulaires 
Pierre taillée: 
Toutes autres industries 

X. Métaux et produits en métal 
autres que l'acier 

Bronzes moulés 
Lits de cuivre ou de fer 
Joaillerie et réparations 
Lampes 
Mater, métal, pourtoit.etplanch. 
Fournitures pour plombiers. . 
Plombage et ferblanterie.. 
Orfèvrerie (argent) 
Fonte 
Boîtes de montres 
Toutes autres industries 

nombre. 

749 
5 

405 
26 
15 
7 

11 
6 

50 
8 

162 
49 
5 

577 
31 

4 
53 
4 
8 

12 
416 
16 
19 
3 

11 

xi. Tabac et ses produits .. 
Tabac à chiquer, à fumer et à 

priser ;  
Tabac, cigares et cigarettes .. 

xn. Véhicules poar transport 
par terre 

Bicycles 
Réparation de wagons 
Voitures et chariots 
Matériaux pour voit, et chariots.. 
Wagons et pièces de wagons.. . 
Toutes autres industries 

XIII. Bâtiments pour transport 
par eau, 

Bateaux et canots 
Navires et radoubs 

xiv. Industries diverses.. 

Instruments aratoires 
Aluminium (et art iclesen). , . 
Plumes et fleurs artificielles. 
Amiante 
Graisse pour essieux 
Noirs 

155 

22 
133 

446 
5 

34 
368 
27 
9 
3 

78 
49 
29 

825 

88 
3 
3 

12 
3 
7 

5,042,700 
134,016 

1,803,297 
147,655 
590,101 
469,364 
66,581 
34,675 
466,529 
92,183 

520,859 
692,908 
24,532 

10,873,161 
262,145 
274,427 
619,856 
18,726 
138,963 
485,115 

2,688,002 
218,686 

5,381,659 
71,053 

214,529 

2,349,598 

588,534 
1,761,064 

10,879,841 
98,733 

4,948,997 
2,049,818 
363,947 

3,400,983 
17,363 

783,995 
115,518 
668,477 

12,713,976 

3,076,753 
53,342 
7,375 

558,907 
13,500 
18,442 


